
1. Lékářská služba první pomoci 
Tel. 469311444 

 

 

Parkování:                  Parkoviště vedle budovy,  2 x vyhrazené stání  pro ZP.  

                                  Z parkoviště na chodník vedoucí k lékárně není  snížený obrubník. 

 

Vstup do objektu:      Vstup přístupný s doprovodem, vstupní  dvoukřídlé dveře o šířce křídla  

                                   700mm,  pro vjezd vozíku je nutné otevřít obě křídla dveří. 

                                   U hlavních vstupních dveří  není  přivolávací zvonek.                    

   U vstupu do prostorů zdravotnického zařízení přivolávací  

                                    zvonek pro přivolání první pomoci  ve výšce 1400mm. 

 

Interiér:                      Přístupný, v patrové budově výtah . Ve výtahu není 

                                   sklopné sedátko, ovládací panel    není popsán Braillovým písmem. 

            

                                                      

WC:                           Bezbariérové není, šířka vstupních dveří 600mm, WC kabina malých  

                                   rozměrů.   

 

 

 

Objekt je pro vozíčkáře přístupný s doprovodem. 

 


